
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/192/2020 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wiśniew na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, i oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, 

art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), 

Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje ; 

 

§ 1. 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 57.412 zł do kwoty 28.339.476,24 zł,  

a)  bieżące w kwocie     28.139.426,46 zł, 

b)  majątkowe w kwocie         200.049,78 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 57.412 zł do kwoty 31.469.476,24 zł, 

a)  bieżące w kwocie   26.986.002,24 zł, 

b)  majątkowe w kwocie      4.483.474,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 2. 

3. Wydatki majątkowe otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3.  

4. Dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

ustawami,  otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4. 

 

§ 2. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Dochody:  
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększa się plan dotacji na 

dofinansowanie: 

- bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej w rozdziale 85219 kwotę 25.574 zł, 

- wypłat zasiłków stałych w rozdziale 85216 kwotę 2.241 zł, 

- opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne określone w przepisach o świadczeniach 

opieki zdrowotnej w rozdziale 85213 kwotę 97 zł. 

Zwiększa się subwencję oświatową w rozdziale 75801 kwotę 29.500 zł na dofinansowanie 

zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 

zajęć z przeznaczeniem dla nauczyciela, wynikającego z rozporządzenia Ministra Edukacji                 

i Nauki z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

 

 

Wydatki: 

Wydatki bieżące zwiększa się na:  

- zakup sprzętu lub oprogramowania dla nauczycieli ze szkół z terenu gminy  w rozdziale 

80101 kwotę 29.500 zł, 

- działalność środków pomocy społecznej w rozdziale 85219 kwotę 25.574 zł, 

- wypłat zasiłków stałych w rozdziale 85216 kwotę 2.241 zł, 

- opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne określone w przepisach o świadczeniach 

opieki zdrowotnej w rozdziale 85213 kwotę 97 zł, 

- dokonuje się przesunięć w planie wydatków Urzędu Gminy w ramach działu, rozdziału          

i paragrafu w celu bieżącej realizacji zadań. 

Na wniosek Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w ramach planu finansowego                

w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

 

Wydatki majątkowe: 

- Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Łupiny – Śmiary od km 0+000 do km 

0+847,5   zwiększa się kwotę 35.000 zł, 

- Projekt dróg gminnych zmniejsza się kwotę 35.000 zł. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 

 

 

 

 

 

 


